
РЕСПУБЛИКА ВДБГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ЖРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫШЕТШН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У ЫН А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРА1ЩЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ M & f f / l A J L - -  2021 г. Jfec

г. Ардои

О внесении изменений в постановление АМС МО Арденский район
от 07.09.2020 г. № 180 «Об обеспечении бесплатным питанием

обучающихся в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования Ардонский район»

В целях реализации Федерального закона от 01.03.2020 г. № 47-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности 
пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с Постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 28 августа 2020 года № 284 «Об обеспечении бесплатным 
питанием обучающихся в государственных образовательных организациях 
Республики Северная Осетия-Алания», методическими рекомендациями МР 
2.4.0179-20 Роспотребнадзора, администрация местного самоуправления 
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести в постановление АМС МО Ардонский район от 07.09.2020 г. 
№ 180 следующие изменения:

1.1. В пункт 1 перечня категорий обучающихся в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования Ардонский 
район, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет бюджетных 
ассигнований республиканского бюджета Республики Северная 
Осетия-Алания и бюджета муниципального образования Ардонский район 
добавить:

«обучающихся из семей, признанных малоимущими».
«обучающиеся кадетских классов, математических классов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы АМС -  начальника Управления образования 
АМС МО Ардонский район А.В. Швецова. /

Глава администрации В. Басиев


